
                
                




    

    
        [image: Reklama]

    






            
            
                
                   [image: ČESKÉSTAVBY.cz - vše o stavbě, zahradě a bydlení]
                
            
        

    
    
        
            
                [image: Hledat]
            

        


                
            
                    [image: Login]
            

        
        
                
            
                [image: Bars]
            

        

            


    
            
        	Články
                
                    

                        
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Interier]

                                    

                                    Interier
                                
                            


                            	Interiérové dveře
	Elektro, spotřebiče
	Kancelářský nábytek
	Klima, vzduchotechnika
	Koupelny
	Kuchyně
	Květiny, rostliny



                            	Nábytek
	Podlahy
	Ložnice
	Schody, výtahy
	Vytápění, ohřev, TUV
	Zabezpečení bytu, domu


                        


                        
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Stavební materiály]

                                    


                                    Stavební materiály
                                
                            


                            	Beton, betonové výrobky
	Dlažby venkovní
	Dlažba, obklady
	Instalační materiál
	Izolace
	Kámen, písek



                            	Keramické výrobky
	Klempířské výrobky
	Kovové, drátěné výrobky
	Malty, omítky, štuky
	Nátěry, nástřiky
	Plasty, plastové výrobky



                        


                        
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Exterier]

                                    

                                    Exterier
                                

                            


                            	Balkóny, lodžie
	Bazény, vířivky
	Dveře domovní
	Fasády, úpravy stěn
	Fotovoltaika
	Garáže
	Komíny
	Okna, výlohy



                            	Oplocení
	Střechy
	Studny
	Venkovní schodiště
	Vrata, brány
	Zahrada
	Zateplení budov


                        


                        
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Stroje a nářadí]

                                    

                                    Stroje a nářadí
                                

                            


                            	Automobily
	Čerpadla, pumpy
	Dílenské nářadí, zařízení
	Dřevozpracující technika
	Lešení, výtahy



                            	Pomůcky a doplňky
	Potrubí
	Půjčovny strojů a nářadí
	Stavební stroje
	Zahradní, lesní technika



                        


                        
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Řemeslníci, služby a specialisté]

                                    


                                    Řemeslníci, služby a specialisté
                                
                            


                            	Dřevostavby, sruby
	Řemeslníci
	Rozvody a instalace
	Stavby rodinných domů
	Stavební úpravy
	Architekti
	Autodoprava



                            	Demolice
	Měření
	Poradenství
	Revize
	Úklid a čištění


                        


                        
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Tiskové zprávy]

                                    


                                    Tiskové zprávy
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Video články]

                                    

                                    Video články
                                
                            

                        


                    

                

            
	Domy

                    
                        

                            
                            
                                
                                    
                                        [image: Dle velikosti]

                                    

                                    Dle velikosti
                                


                                	Tiny houses
	Mobilní domy
	Malé domy
	Střední domy
	Velké domy


                            


                            
                            
                                
                                    
                                        [image: Dle typu]

                                    

                                    Dle typu
                                


                                	Bungalovy
	Patrové domy
	Řadové domy
	Zahradní domky
	Moderní domy
	Modulové domy


                            


                            
                            
                                
                                    
                                        [image: Dle konstrukce]

                                    

                                    Dle konstrukce
                                


                                	Betonové
	Dřevostavby
	Kombinované
	Sruby
	Zděné
	Kovové, plechové


                            


                            
                            
                                
                                    
                                        [image: Dle ceny]

                                    

                                    Dle ceny
                                


                                	Domy do 1 milonu
	Domy do 2 milonů
	Domy do 3 milonů
	Domy do 4 milonů
	Domy nad 4 miliony


                            


                            
                            
                                
                                    
                                        [image: Dle energie]

                                    

                                    Dle energie
                                


                                	Nizkoenergetické
	Pasivní
	Úsporné


                            


                        

                    

                
	Seriály
	Firmy
	Fotogalerie
	[image: Více]
 Více
                	Články
	Domy
	Seriály
	Firmy
	Fotogalerie
	Rostliny
	Poradna
	Podcast
	Poptávky



            


    
        






    


        
            

            Vyhledat na serveru ČESKÉSTAVBY.cz

            

                
                    
                    Všude

                    
                    Články

                    
                    Firmy

                    
                    Domy

                    
                    Rostliny

                    
                    Poradna

                    
                    Fotogalerie
                


                
                    

                    
							
								[image: Vyhledat]

							
                        Vyhledat
                    

                    


                

            

        

    




    
    
        


        [image: České stavby]


        
            
                Články
                
                	Všechny články
	Interiér
	Exteriér
	Zahrada
	Stavební firmy
	Stavební materiály
	Tiskové zprávy
	Video články
	Hobby


            


            
                Seriály
                

                	Všechny seriály
	Jak se staví dům
	Jak se staví dřevostavba
	Opravte si sami
	Zahrada hrou
	Rok na zahradě
	Barvy pro dům a zahradu
	Nízkoenergetiké bydlení


            


            
                Typové domy
                
                                    	Všechny domy na klíč
	Bungalovy
	Malé domy
	Patrové domy
	Dřevostavby
	Sruby
	Moderní domy
	Tiny houses
	Modulové domy


                            


            
                Katalog firem
                
                	Všechny firmy
	Interiér
	Exteriér
	Stavební materiály
	Stroje a nářadí
	Stavební firmy, řemeslníci
	Finance a pojištění


            



            
                Katalog rostlin
                
                	Všechny rostliny
	Pokojové rostliny
	Venkovní rostliny


            



            
                Poradna
                
                	Všechny dotazy
	Stavební
	Energetická
	Rostliny


            






            
                Fotogalerie
                
                	Všechny fotografie
	Bazény
	Dlažby, obklady
	Koupelny
	Ložnice
	Nábytek
	Okna


            



            
                Více
                	Podcast
	Poptávky


            


        


        
            Buďte ve spojení
            [image: Facebook]

            [image: Twitter]

            [image: Instagram]

                        [image: LinkedIn]

            [image: Pinterest]

            [image: RSS]

        

    










    


    
    
    
    

            
        
                        [image: K čemu slouží různě barevné houbičky na mytí nádobí?]
            
                                K čemu slouží různě barevné houbičky na mytí nádobí?            

        
        
                            
                    
                        
                                                [image: Vnitřní nebo venkovní žaluzie? Každé řešení má své výhody, ale i nedostatky]
                    
                                        
                        Vnitřní nebo venkovní žaluzie? Každé řešení má své výhody, ale i nedostatky                    

                
                                                
                    
                        
                                                [image: K vysněnému domovu pomohla Rekonstrukční výzva]
                    
                                        
                        K vysněnému domovu pomohla Rekonstrukční výzva                    

                
                                        

            

                
                
                                            [image: Připomeňme si nejdůležitější události 25. jubilejního ročníku veletrhu STŘECHY-SOLAR-ŘEMESLO]
                                                        
                
                    Připomeňme si nejdůležitější události 25. jubilejního ročníku veletrhu STŘECHY-SOLAR-ŘEMESLO
                    

                    Jubilejní 25. ročník veletrhu zaměřený na spektrum oborů spojených se střechami, řemeslem a moderními systémy pro úspory energií se uskutečnil 15.-17. února a velkolepě oslavil čtvrtstoletí své…

                

            
                        
                
                                            [image: Jaro nastoupilo tak rychle, až to vědce děsí. Příroda se vzbudila. Jak zareaguje zahrádkář?]
                                                        
                
                    Jaro nastoupilo tak rychle, až to vědce děsí. Příroda se vzbudila. Jak zareaguje zahrádkář?
                    

                    Natolik brzký nástup jara, k jakému došlo letos, zde ještě nebyl. Tedy od doby, kdy jsou data pravidelně zaznamenávána. Stačí jen vykouknout na zahradu, vystrčit nos do přírody, aspoň na chvíli.…

                

            
                        
                
                                            [image: Hledáte novou venkovní dlažbu? S dlažbou Semmelrock můžete vyhrát zahradní party v hodnotě 50 000 Kč]
                                                        
                
                    Hledáte novou venkovní dlažbu? S dlažbou Semmelrock můžete vyhrát zahradní party v hodnotě 50 000 Kč
                    

                    Vaše terasa a zahrada jsou rozšířeným obytným prostorem, který zve k odpočinku v uvolněné atmosféře, ať již při posezení s přáteli a rodinou nebo k načerpání nových sil. Jestliže se chystáte do zcela…

                

            
                        
                
                                            [image: Skončil vegetační klid, stromy už nechte být. Letos je to prostě dřív]

                        [image: Skončil vegetační klid, stromy už nechte být. Letos je to prostě dřív]

                                                        
                
                    Skončil vegetační klid, stromy už nechte být. Letos je to prostě dřív
                    

                    Jaro si letos pospíšilo. Jak uvádí experti českého hydrometeorologického úřadu, předjaří už běží pátým týdnem, a nad očekávání vlídné teploty se promítly i do lehce předčasného nástupu vegetační…

                

            
                        
                
                                            [image: Rostliny ve sprše jsou skutečná věc. Pomoci mají s řešením vlhkosti v domácnosti]

                        [image: Rostliny ve sprše jsou skutečná věc. Pomoci mají s řešením vlhkosti v domácnosti]

                                                        
                
                    Rostliny ve sprše jsou skutečná věc. Pomoci mají s řešením vlhkosti v domácnosti
                    

                    Přemíra vlhkosti ve vzduchu je vcelku nepřekvapivý problém, s nímž se potýká většina domácností. Jedno z řešení tohoto problému naopak docela překvapivé je. A potěší milovníky pokojovek. Je…

                

            
            

        
    

    

        

    
        [image: Dům]


        Dům měsíce

    
    
        
            
                                    [image: EKORD 220jX20]

                    [image: EKORD 220jX20]

                            


            
                
                    [image: Dům měsíce]

                    [image: Dům měsíce]

                

            


            
                EKORD 220jX20            

        
        Zobrazit všechny domy (704)
    



        
    
        [image: Image]


        Fotogalerie

    
    

        
            [image: Podkrovní kuchyňská linka.]

            [image: Podkrovní kuchyňská linka.]

        

        Dalších 15 000 fotografií
    


                
        
            [image: Infomail]


            Měsíční infomail

        
        
            
                
                    [image: Měsíční infomail]

                    [image: Měsíční infomail]

                
            


            Všechno nejdůležitější z oblasti stavby a bydlení v jednom emailu. Chcete odebírat pravidelné měsíční infomaily?


                            
                                    

                                            Potvrdit
            
                Potvrzením souhlasíte se zpracováním osobních údajů
            

        

    

    



    
                    
                
                    [image: Katalog rodinných domů]

                    [image: Katalog rodinných domů]

                
                
                    Katalog rodinných domů
                    Vyberte se z nabídky 704 rodinných domů, které nabízí 36 firem
                                            	Bungalovy
	Patrové domy
	Dřevostavby
	Domy do 2 mil.
	Vše


                                    

            

                    
                
                    [image: Fotogalerie]

                    [image: Fotogalerie]

                
                
                    Fotogalerie
                    Inspirujte se v naší fotogalerii
                                            	Kuchyně
	Koupelny
	Nábytek
	Zahrada
	Vše


                                    

            

                    
                
                    [image: Katalog rostlin]

                    [image: Katalog rostlin]

                
                
                    Katalog rostlin
                    Víte jak pěstovat a správně se starat o rostliny?
                                            	Pokojové rostliny
	Venkovní rostliny
	Skalničky
	Kvetoucí rostliny
	Vše


                                    

            

                
    



    

        
    
        
            Nejnovější podcasty
        

    

    
                                
                
                    [image: 62. díl - Výsevy rychlených rostlin, klíčivost semen a padání klíčních rostlin.]
                

            
                                
                
                    [image: 61. díl - Garážová vrata: sekční, posuvná, rolovací? Jak vybrat ty nejvhodnější? A co venkovní stínění?]
                

            
                                
                
                    [image: 60. díl - Přesazování pokojových rostlin na konci zimy]
                

            
            



                
        
                            Interiér

                        
        
            
            
                [image: Vysévat slunečnice venku, nebo rychlit v teple? A jaké odrůdy si vybrat?]

                [image: Vysévat slunečnice venku, nebo rychlit v teple? A jaké odrůdy si vybrat?]


                
                                        Vysévat slunečnice venku, nebo rychlit v teple? A jaké odrůdy si vybrat?                

            
                        
                
                    
                        
                        [image: Zajímavosti o kaktusech, které zkušené pěstitele asi nepřekvapí, ale ostatní pobaví]

                        [image: Zajímavosti o kaktusech, které zkušené pěstitele asi nepřekvapí, ale ostatní pobaví]

                    

                    
                                                Zajímavosti o kaktusech, které zkušené pěstitele asi nepřekvapí, ale ostatní pobaví                    

                
                                
                    
                        
                        [image: Využijte v zahradě dřevní popel. Co obsahuje a jaké rostliny můžeme popelem hnojit?]

                        [image: Využijte v zahradě dřevní popel. Co obsahuje a jaké rostliny můžeme popelem hnojit?]


                    
                                        
                        Využijte v zahradě dřevní popel. Co obsahuje a jaké rostliny můžeme popelem hnojit?                    

                
            

        


            
        
        
    
        
            Seriál: Jak se staví dům
        

    

    
                        
                    
                        [image: Nízkoenergetický nebo pasivní dům?]

                        [image: Nízkoenergetický nebo pasivní dům?]

                    

                    Nízkoenergetický nebo pasivní dům?

                
                            
                    
                        [image: Financování stavby domu]

                        [image: Financování stavby domu]

                    

                    Financování stavby domu

                
                            
                    
                        [image: Výběr pozemku pro stavbu domu]

                        [image: Výběr pozemku pro stavbu domu]

                    

                    Výběr pozemku pro stavbu domu

                
                            
                    
                        [image: Koupě a převod parcely]

                        [image: Koupě a převod parcely]

                    

                    Koupě a převod parcely

                
                        


                
        
                            Zahrada a exteriér

                        
        
            
            
                [image: Pěstujte v zahradě rostliny, ne jejich choroby a škůdce. Zdarma vám pomohou rostlinolékaři]

                [image: Pěstujte v zahradě rostliny, ne jejich choroby a škůdce. Zdarma vám pomohou rostlinolékaři]


                
                                        Pěstujte v zahradě rostliny, ne jejich choroby a škůdce. Zdarma vám pomohou rostlinolékaři                

            
                        
                
                    
                        
                        [image: Společným problémem všech měst jsou hřbitovy. Mrtví jimi tísní živé]

                        [image: Společným problémem všech měst jsou hřbitovy. Mrtví jimi tísní živé]

                    

                    
                                                Společným problémem všech měst jsou hřbitovy. Mrtví jimi tísní živé                    

                
                                
                    
                        
                        [image: S jarem začíná opět bohatá zákaznická akce firmy Hörmann]

                        [image: S jarem začíná opět bohatá zákaznická akce firmy Hörmann]


                    
                                        
                        S jarem začíná opět bohatá zákaznická akce firmy Hörmann                    

                
            

        


            
        
                
        
                            Stavební materiály, stroje a nářadí

                        
        
            
            
                [image: Dřevěná korunka napomohla modernizovat památkově chráněný dům]

                [image: Dřevěná korunka napomohla modernizovat památkově chráněný dům]


                
                                        Dřevěná korunka napomohla modernizovat památkově chráněný dům                

            
                        
                
                    
                        
                        [image: Stav s PORFIXEM a získej množství výhod]

                        [image: Stav s PORFIXEM a získej množství výhod]

                    

                    
                                                Stav s PORFIXEM a získej množství výhod                    

                
                                
                    
                        
                        [image: Přeměna starého panelákového bytu na plnohodnotné bydlení pro důchodkyni]

                        [image: Přeměna starého panelákového bytu na plnohodnotné bydlení pro důchodkyni]


                    
                                        
                        Přeměna starého panelákového bytu na plnohodnotné bydlení pro důchodkyni                    

                
            

        


            
        
        
        
        
        
        
    
        
            Poradny
        

    

    
                        
                    
                        [image: Stavební poradna]

                        [image: Stavební poradna]

                    

                    Stavební poradna

                
                                
                    
                        [image: Energetická poradna]

                        [image: Energetická poradna]

                    

                    Energetická poradna

                
                                
                    
                        [image: Poradna k rostlinám]

                        [image: Poradna k rostlinám]

                    

                    Poradna k rostlinám

                
                            



                
        
                            Articles in English

                        
        
            
            
                [image: How to kill aphids naturally using homemade sprays]

                [image: How to kill aphids naturally using homemade sprays]


                
                                        How to kill aphids naturally using homemade sprays                

            
                        
                
                    
                        
                        [image: How to grow dracaena to outgrow us]

                        [image: How to grow dracaena to outgrow us]

                    

                    
                                                How to grow dracaena to outgrow us                    

                
                                
                    
                        
                        [image: How to grow common laurel ]

                        [image: How to grow common laurel ]


                    
                                        
                        How to grow common laurel                     

                
            

        


            
        
    


    

        
        
    [image: Reklama]



    
    

    [image: Reklama]









        
            Reklama
            

    
        [image: Reklama]

    


        




    

        [image: České stavby]



        
            
                Buďte ve spojení

                

                    
                        [image: Facebook]

                        Facebook
                    

                    
                        [image: Twitter]

                        Twitter
                    

                    
                        [image: Instagram]

                        Instagram
                    

                    
                        [image: LinkedIn]

                        Linkedin
                    

                    
                        [image: Pinterest]

                        Pinterest
                    

                    
                        [image: Telegram]

                        Telegram
                    

                    
                        [image: Email]

                        Infomail
                    


                    
                        [image: RSS]

                        RSS
                    

                    [image: České stavby]


                

            

        


        
            
                Obsah

                
                    
                        	Domy na klíč
	Články
	Katalog firem
	Katalog rostlin
	Podcast



                        	Seriály
	Poptávky
	Poradna
	Fotogalerie


                    

                

            

        


        
            
                Služby

                
                    
                        	Inzerce
	Registrovat firmu
	Všeobecné podmínky
	Osobní údaje
	Nastavení personalizace
	Nahlásit chybu
                            


                            


                    
                

            

        


        
            
                
                    Kontakt

                    

                        
                            Český internet s.r.o. 
 Kostelní 942/46 
 České Budějovice 
 370 04 
 www.ci.cz
                        


                        Redakce

                        
                            Petr Pojar (Šéfredaktor)

                            redakce@ci.cz

                            ISSN: 1801-156X
                        

                    

                

                
                    Obchodní oddělení

                    email info@ci.cz
                    telefon: +420 388 903 101 +420 388 903 101
                

            

        

    





    



    



    [image: Reklama]




    [image: Reklama]


























[image: TOPlist]



